
UCHWAŁA Nr XVIII/174/2003 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 7 października 2003 r. 
 
 

w sprawie: desygnowania przedstawiciela Miasta Nowego Sącza na forum 
Stowarzyszenia Gmin – Polska Sieć „Energie Cités”. 

 
 
 

Na podstawie art. 18 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym [t.j. 
Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.], art. 42 pkt 1 Statutu Miasta Nowego Sącza             
w związku z § 10 ust. 2 Statut Stowarzyszenia Gmin - Polska Sieć „Energie Cités”, uchwala 
się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
Z dniem podjęcia niniejszej uchwały upoważnia się Andrzeja Czerwińskiego do 
reprezentowania Miasta Nowego Sącza na forum Stowarzyszenia Gmin - Polska Sieć 
„Energie Cités”. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
           Przewodniczący Rady Miasta 

( - ) Grzegorz Dobosz 


